
Processo administrativo:

Situação da licitação

Publicação do Inst. convocatório :

Data da abertura:

Data do primeiro envio:

Data do último envio:

Com. Lic. responsável:

Orgãos participantes:

Finalidade

Registro de preço :

Modalidade :

Tipo

Regime de Execução :

Critério de Adjudicação:

Categoria do Objeto:

Objeto:

Situação 

Empresa Vencedora: INFORR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP

CNPJ: 21.648.941/0001-06

Lote  1
 R$                                         105.000,00 

Adjudicada/Hom

ologada
Empresa Vencedora: CRT CONSTRUTORA LTDA - ME

CNPJ: 14.000.330/0001-91

Lote  2
 R$                                              7.379,85 

Adjudicada/Hom

ologada

Lote 6
 R$                                            16.498,50 

Adjudicada/Hom

ologada

Valor do resultado:  R$                                         128.878,35 

Valor da licitação: 189.878,72R$                                          

Edital:

Ata Sessão Pública:

Valor da licitação: 189.878,72R$                                          

Soma dos lotes: 189.878,72R$                                          

Soma das dotações: 189.878,72R$                                          

Valor do resultado: 128.878,35R$                                          

PROCESSO N° 077/2017

EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA

Formação de Registro de Preços para eventual e futura 

aquisição de Equipamentos de Tecnologia da Informação 

(TI) e Softwares, de acordo com as especificações 

técnicas contidas no Termo de Referência.

Arquivos 

Por Lote

077/2017

Encerrada (Adjudicada/Homologada, Fracassada)

08/11/2017

22/11/2017

24/02/2018

24/02/2018

MINISTERIO PUBLICO DE CONTAS

MPC

Compras

Sim

Pregão Eletrônico

Menor Preço/Lance

Não Se Aplica


